
Comune di Villabate
Provincia di Palermo

Ordinanza n° 15 del 23/03/2020

Settore: SINDACO
Ufficio proponente: SINDACO

OGGETTO: DISPOSIZIONI CHIUSURA  MERCATO ORTOFRUTTICOLO GIORNO 
24/03/2020

  IL SINDACO

Vista l'ordinanza sindacale n. 13 del 20/03/2020 che dispone la chiusura del mercato ortofrutticolo 
giorno 23 marzo 2020 e che nei giorni di  martedì, mercoledì, giovedì e venerdi il mercato resti aperto 
limitatamente  alla  fornitura  dei  rivenditori  di  frutta  e  verdure  in  sede  locale  oltre  che 
all'approvvigiamento delle merci;

Ritenuta la necessità e l'esigenza di disporre la chiusura del mercato ortofrutticola di Villabate nel 
giorno di martedì 24/03 p.v.  in quanto il mercato ortofrutticolo di Palermo resterà chiuso, onde 
evitare assemblamenti incontrollabili e pericolose per la diffusione del Coronavirus ;

DISPONE

Che il  mercato ortofrutticolo di Villabate rimanga chiuso nel  giorno 24 marzo 2020 e che nei 
giorni di  martedì, mercoledì, giovedì e venerdi il mercato resti aperto limitatamente alla fornitura 
dei rivenditori di frutta e verdure in sede locale oltre che all'approvvigiamento delle merci;

La presente ordinanza sarà pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune, nonché inserita sul sito 
web istituzionale del Comune di Villabate;

Avverso il presente provvedimento potrà essere proposto ricorso entro 60 giorni, a partire dalla data 
di  pubblicazione  della  presente  ordinanza,  al  Tribunale  Amministrativo  Regionale  competente, 
ovvero potrà  essere proposto ricorso straordinario  al  Capo dello  Stato  entro 120 giorni.  Tutti  i 
termini di impugnazione decorrono dalla pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune.
  

Villabate,   23/03/2020   IL SINDACO
  Vincenzo Oliveri / INFOCERT SPA

Pagina 1/1


	Settore: SINDACO
	Ufficio proponente: SINDACO

